
2025 年 5 月吉日 

お取引先各位 
      

             
〒252-0303 

                     神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2 
                             サンシティビル 5F 

TEL：042-816-5007 FAX：042-816-5070 
                                 国内営業部 渡邊/野村 

商品価格改定のお知らせ 

謹呈  
 
新緑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、弊社商品製造における原材料費や物流コストの高騰が続いており、企業努力のみでは 
現行価格を維持することが困難な状況となっております。 

誠に心苦しい限りではございますが、より安定した供給を継続するため、弊社商品の価格改
定を実施させていただく運びとなりました。 

なお、新定価につきましてはオープン価格とさせていただきますので、何卒ご理解を賜りま
すようお願い申し上げます。 

今後ともより良い商品をご提供できるよう努めて参りますので、引き続きご愛顧のほど 
よろしくお願い申し上げます。 

謹白 
記 

 
1. 価格改定実施時期：2025 年 9 月 1 日（月）注文書到着（受信）分から 
2. 対象商品    ：顕微鏡（実体顕微鏡、生物顕微鏡、周辺機器） 

（商品の新価格は添付の一覧表をご覧ください。） 
3．価格改訂対象外商品    

・ビデオマイクロスコープ  CVZ-35 
・顕微鏡用 CMOS カメラ  XR9031、XR9032、 
・フレキ式実体顕微鏡      FSC-3 

  ・実体顕微鏡用スタンド     PF スタンド・FTP スタンド  
  ・生物顕微鏡              CGB-15 
  ・白色 LED 照明ユニット   XR9460AC 
 

 以上 


